
UCHWAŁA NR VI/106/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzaialnością w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645), Uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. 
z o.o. w Gliwicach 2 000 (słownie: dwa tysiące) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy 
i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych).

§ 2. Obejmowane udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte ze środków zabezpieczonych w budżecie 
miasta Gliwice na 2015 r. w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdział 60052 – Zadania w zakresie 
telekomunikacji, paragraf 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9B0264EF-9239-4CB6-92C0-459CA2B34422. Podpisany Strona 1




